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دیپلماسی دولت چهاردهم در محک تجربه
جنس کلام رئیس جمهور پزشکیان و وزیر امورخارجه 
او درباره ترمیم روابط خارجی، نشانه هایی از اعتماد به 
نفس دارد. به نظر می رسد دیپلماسی دولت چهاردهم  
در  مثبت  موازنه  رویکرد  خود،  پشتوانه های  به  نگاه  با 
سیاست خارجی را دردستور کار دارد. این رویکرد اگرچه 
با احتیاط اما در بستری از واقع  نگری به جامعه جهانی 
احتیاط  و  حزم  می شود.   دنبال  برآن  حاکم  ساختار  و 
جریان های تندرو در نقد و نظر پیرامون رویکرد سیاست 
خارجی دولت نیز می تواند نشانه ای از توافق عمومی برای 
اصلاح رویکرد تماما یک سونگر در سیاست خارجی باشد. 
این رویکرد نتایج گران خود را حداقل در سطوح اقتصادی 
نتیجه  روشنی  به  می توان  آیا  اما  است.  رخ کشیده  به 
تغییر راهبردی در سیاست  گرفت که رفته رفته شاهد 
خارجی خواهیم بود؟ پیش شرط های این امر کدام است؟ 
از  استقبال  برای  خارج  و  داخل  در  جاری  ظرفیت های 
آن چه میزان است؟ موانع کدام ها  هستند؟ و سرانجام 

کدام یک از موانع لازم است در دستور کار قرار گیرد؟
وقتی رئیس جمهور و "عباس عراقچی" وزیر امورخارجه او 
از لزوم ترمیم روابط با جامعه جهانی سخن می گویند، جدا 
از همسایگان ایران در چهارسوی کشور، بیشترین نگاه ها را 
متوجه اروپا و با احتیاط ایالات متحده می کند. برای مثال 
وقتی "مسعود پزشکیان" به رغم همه اختلافات و دشمنی ها، 
از "برادری" ایران و آمریکا می گوید، تا پیش از این می توانست 
نظری بدیع و جسارتی بزرگ نزد تندروها تلقی شود. در نگاه 
تندروها  اگر بتوان میان تهران و واشنگتن نقطه توافقی پیدا 
ندارند.  را  یکدیگر"  آن است که "هردو چشم دیدن  کرد، 
اما وقتی نقدهای جریان تندرو را به سخنان پزشکیان در 
نخستین نشست مطبوعاتی او مرور می کنیم، اشارات بیشتر 

به گشت ارشاد و فیلترینگ و امثال آن است.

جلالخوشچهره سرمقاله

آکسیوس به نقل از دو منبع گفت: اسرائیل در موج دوم 
استفاده  مورد  بی سیم  ارتباط  دستگاه  هزاران  خود،  عملیات 

اعضای حزب الله در لبنان را منفجر کرد.
چند دستگاه ارتباطی دیگر در بیروت و در چند منطقه لبنان 

منفجر شد.
به گزارش فارس؛ اسکای نیوز گزارش داد: انفجارهای جدید 

دستگاه های ارتباطی پیجر در لبنان روی داده است.
المیادین گزارش داد: انفجارهای جدید تعدادی از وسایل 

ارتباطی در بیروت و بسیاری از مناطق لبنان روی داده است.
 آکسیوس به نقل از دو منبع گفت: اسرائیل در موج دوم 
استفاده  مورد  بی سیم  ارتباط  دستگاه  هزاران  خود،  عملیات 

اعضای حزب الله در لبنان را منفجر کرد.
رویتز به نقل از یک منبع امنیتی نوشت: دستگاه هایی که 

امروز در لبنان منفجر شده اند، پیجر نیستند. 
منابع محلی از انفجار لپ تاپ ها، رادیوها، رایانه ها در سطح 

بیروت و دیگر مناطق لبنان خبر می دهند.
خبرگزاری لبنان از شهادت سه نفر بر اثر انفجار دستگاه های 
دستگاه های  حتی  می گویند  لبنانی  منابع  داد.  خبر  بیسیم 

اثرانگشت )حضور و غیاب( نیز در این کشور منفجر شده اند.
و  ثابت  تلفن های  تاپ،  لپ  گفت:  صداوسیما  خبرنگار 
صفحات خورشیدی هم در مناطق مختلف لبنان منفجر شده 

است.
یک شهید و بیش از ۱۰۰ زخمی در انفجارهای جدید لبنان 

در  اولیه  آمار  اساس  بر  کرد  اعلام  لبنان  بهداشت  وزات 
انفجارهای جدید در این کشور, یک نفر شهید شد و بیش از 

۱۰۰ نفر زخمی شدند.

منابع رسمی در لبنان از شهادت یک نفر و زخمی شدن بیش 
از ۱۰۰ نفر در انفجارهای جدید در این کشور خبر می دهند.

منابع رسانه ای آماری را از شهدا و زخمی های انفجار مجدد 
دستگاه های انفجاری در لبنان خبر دادند.

انفجار  پی  در  که  داد  گزارش  لبنان  رسمی  خبرگزاری 
دستگاه های ارتباطی در شهرک »سحمر براشیا« و البقاع غربی 

۳ نفر به شهادت رسیده اند.
خبرنگار الجزیره نیز از زخمی شدن بیش از ۲۰ نفر در انفجار 

دستگاه های ارتباطی در نقاط مختلف لبنان خبر داد.
این در حالی است که وزارت بهداشت لبنان به صورت رسمی 
اعلام کرد که در این انفجارها تاکنون یک نفر شهید و ۱۰۰ نفر 
دیگر زخمی شده اند. خبرگزاری رویترز در گزارشی به نقل از 
یک منبع امنیتی مدعی شد: انفجارهای امروز در لبنان مربوط 

به دستگاه های پیجر نیستند.
خبرگزاری رویترز در گزارشی به نقل از یک منبع امنیتی و یک 
شاهد عینی ادعا کرد که دستگاه های ارتباطی دستی که توسط 
حزب الله لبنان استفاده می شد، عصر چهارشنبه در جنوب این 

کشور و در حومه جنوبی پایتخت بیروت منفجر شد.
بر اساس ادعای این خبرگزاری، حداقل یکی از انفجارها در 
نزدیکی مراسم تشییع پیکری که روز پیش در حادثه پیجرها به 
شهادت رسیده بود، رخ داد. رویترز مدعی شد که دستگاه هایی 
که امروز در لبنان منفجر شدند، پیجر نیستند؛ بلکه تلفن های 

همراه، لپ تاپ، رادیو و رایانه ها را نیز شامل شده اند.
یک منبع امنیتی ارشد لبنان و یک منبع دیگر به رویترز 
گفتند که سرویس جاسوسی اسرائیل »موساد« عامل حادثه 

روز گذشته در لبنان بوده است.

موج دوم انفجار دستگاه های ارتباطی در بیروت: 

این بار لپ تاپ ها، بی سیم ها و رادیوها منفجر شدند

وسیه، چین، امریکا و تحریم ها چیست؟ سیاست پزشکیان در برابر اسرائیل، ر

اخبار

حزب الله: 
با الگوی جدیدی با دشمن روبرو خواهیم شد

رئیس شورای اجرایی حزب الله با اشاره به انفجارهای همزمان پیجرها در لبنان گفت 
مقاومت اسلامی لبنان با الگوی جدیدی با دشمن صهیونیست مواجه خواهد شد.

به گزارش ایسنا، »سید هاشم صفی الدین« رئیس شورای اجرایی حزب الله در خصوص 
انفجارهای همزمان پیجرها در لبنان توسط رژیم صهیونیستی گفت: نتانیاهو می داند 
که این روش فقط برای انتقال فریب و دروغ هایش است و این اصلا او را به اهدافش 
نمی رساند. وی افزود: چند ساعت پس از تجاوز به لبنان، مقاومت به نتانیاهو می گوید 

که حضور دارد و از نظر عملکرد هیچ آسیبی ندیده است.
رئیس شورای اجرایی حزب الله ادامه داد: ما با الگوی جدید و رویارویی جدید با دشمن 

مواجه خواهیم شد تا او بداند ما مردمی هستیم که عقب نشینی نمی کنیم.
هاشم صفی الدین تصریح کرد: این تجاوز ناگزیر مجازات و عذاب خاص خود را دارد و 

ناگزیر این مجازات خواهد آمد.

تصویب قطعنامه پایان اشغالگری اسرائیل در سازمان ملل
مجمع عمومی سازمان ملل امروز )چهارشنبه( قطعنامه ارائه شده توسط فلسطین برای 

ملزم کردن رژیم صهیونیستی به اجرای قوانین بین المللی را تصویب کرد.
رژیم  از  قطعنامه ای  تصویب  با  ملل  سازمان  عمومی  مجمع  ایسنا،  گزارش  به 
صهیونیستی خواست به »حضور غیرقانونی خود در قلمروهای فلسطینی در عرض یک 

سال پایان دهد.«
این قطعنامه با ۱۲۴ رأی مثبت در مقابل ۱۴ رأی منفی و ۴۳ رأی ممتنع تصویب شد.

این قطعنامه به شدت نادیده گرفتن تعهدات بین المللی از سوی رژیم صهیونیستی 
را محکوم و تأکید می کند که چنین اقدامات تجاوزکارانه ای صلح و امنیت منطقه ای و 
بین المللی را تهدید می کند. فلسطینی ها از کشورهای عضو سازمان ملل می خواهند از 
آزادی شان از طریق صدور قطعنامه ای برای پایان اشغالگری رژیم صهیونیستی در اراضی 

فلسطینی ظرف یک سال حمایت کنند.
این قطعنامه به رأی مشورتی دیوان بین المللی دادگستری استناد کرده که با درخواست 
مجمع عمومی صادر و در آن تأکید شد اشغالگری رژیم صهیونیستی در اراضی فلسطین 
از سال ۱۹۶۷ غیرقانونی است. بالاترین هیأت قضایی وابسته به سازمان ملل اعلام 
کرد: اسرائیل ملزم است که هرچه سریع تر به حضور غیرقانونی خود در اراضی اشغالی 
فلسطین پایان دهد. کشورهای عربی اخیرا خواهان جلسه ویژه مجمع عمومی چند روز 
قبل از حضور ده ها رئیس جمهور و نخست وزیر در نیویورک برای شرکت در افتتاحیه دوره 

سالانه مجمع عمومی شدند.

واکنش کاخ سفید به اظهارات پزشکیان درباره مذاکرات 
هسته ای

سخنگوی کاخ سفید تصریح کرد: ما دیپلماسی را بهترین راه برای دستیابی به یک 
راه حل موثر و بلندمدت در رابطه با برنامه هسته ای ایران می دانیم.

به گزارش ایسنا، »کارین ژان پی یر« سخنگوی کاخ سفید شامگاه سه شنبه در یک 
نشست خبری در پاسخ به سوالی درباره اظهارات اخیر »مسعود پزشکیان« رئیس جمهوری 
اسلامی ایران مبنی بر اینکه تهران مایل به مذاکره درباره برنامه هسته ای کشور است و 
پیش شرط هایی نیز برای آن تعیین کرد، گفت: ما همواره گفته ایم که دیپلماسی بهترین 

راه برای دستیابی به یک راه حل موثر و دائمی در رابطه با برنامه هسته ای ایران است.
مقام کاخ سفید در ادامه گفت: این چیزی است که ما در سه سال و نیم گذشته در 
مورد آن کاملاً ثابت بوده ایم و ما معتقدیم که داشتن این مکالمات دیپلماتیک وقتی در 
مورد روابط خود در سراسر جهان صحبت می کنیم، بسیار مهم است. با این حال، ما در 

حال حاضر از چنین چیزی بسیار دور هستیم.
پزشکیان در نخستین نشست خبری خود با اصحاب رسانه در پاسخ به سوالی مبنی 
بر اینکه »آژانس بین المللی انرژی اتمی دائما نسبت به تولید اورانیوم با غنای ۶۰ درصد 
ایران ابراز نگرانی می کند، آیا در دولت شما تولید این اورانیوم با این غنا تا چه حدی 
پیش خواهد رفت؟« بیان کرد: بارها گفته ایم که به دنبال سلاح هسته ای نیستیم. ما 
نیاز تکنیکی و علمی خود را دنبال می کنیم و به چارچوب برجام پایبند بودیم و باز هم به 
دنبال حفظ تعهدات خود هستیم اما آنها )برجام( پاره کردند. پزشکیان با تاکید بر اینکه 
»ما در چهارچوب سازمان انرژی اتمی کار خود را پیش می بریم« افزود: آن ها به تعهدی 
که نوشتند پایبند باشند، ما هم به تعهدات خود پایبند می شویم. سخنگوی کاخ سفید 
همچنین در اظهارات خود گفت: ما ایران را بر اساس اقدامات آن ها قضاوت خواهیم 
کرد، نه گفتار آن ها. در این مورد نیز کاملا واضح است که اگر ایران می خواهد جدیت یا 

رویکرد جدیدی نشان دهد، باید تشدید تنش های هسته ای و منطقه ای را متوقف کند.

مهمترین پاسخ های مسعود پزشکیان در اولین نشست خبری او با خبرنگاران 
درباره سیاست خارجی دولت چهاردهم بود که با استقبال رسانه های خارجی نیز 
همراه شد. رئیس جمهور درباره برجسته ترین پرونده های روی میز جمهوری 

اسلامی چه نظری داشت؟
رسول سلیمی در خبرآنلاین می نویسد: مسعود پزشکیان رئیس دولت چهاردهم 
در نخستین نشست خبری خود که با حضور بیش از ۳۰۰ خبرنگار از رسانه های 
به مهمترین  داخلی و خارجی در محل سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی 
سوالات در حوزه سیاست خارجی پاسخ داد که این پاسخ ها بیشترین بازتاب را در 
رسانه های خارجی داشتند. مسائلی که مهمترین پرونده های روی میز سیاستگذاران 
ایران را در حوزه جنگ غزه، انرژی هسته ای، FATF و تحریم ها تشکیل می داد. 
چه آنکه در این نشست، عباس عراقچی وزیر خارجه کشورمان نیز رئیس جمهور 
را همراهی می کرد و اظهارات رئیس جمهور درباره نحوه سیاست ورزی دولتش 
در برابر چین، روسیه، اسرائیل، مصر و امریکا اهمیت داشت. در ادامه مهمترین 

سرفصل نظرات مسعود پزشکیان در سیاست خارجی را مرور می کنیم.
مسئله FATF  و ارتباط با رفع تحریم ها

رئیس جمهور در پاسخ به سوال خبرنگار فارس مبنی بر اینکه در حوزه سیاست 
خارجی در سفر هفته گذشته به عراق ایده کشورهای اسلامی و برداشتن مرزهای 
بین ایران و همسایگان با استفاده از تجارب اتحادیه اروپا را مطرح کردید به نظر 
شما موانع این طرح چیست و برنامه شما برای اجرایی شدن این برنامه را تشریح 
کنید؟ گفت: من در گذشته هم به این مسئله اعتقاد قلبی داشتم. اسلام می گوید 
شما برادر هستید و برادرها با هم باید رفتار خوبی داشته باشند چرا باید با همدیگر 
مرز داشته باشیم. مسعود پزشکیان تاکید کرد: » »اکثر تولیدکنندگان در رابطه با 
اف ای تی اف با مشکلاتی مواجهه هستند و باید در این زمینه تسهیل گری کنیم.« 
رئیس جمهور در پاسخ به سوال خبرنگار روزنامه دنیای اقتصاد درباره راهکار رفع 
تحریم ها و ناترازی ها تصریح کرد: چاره ای نداریم غیر از اینکه بحث FATF را حل 
کنیم. وی افزود: ان شاءالله نامه ای را به مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره این 
موضوع خواهم نوشت تا بتوانیم درباره آن بحث کنیم که منجر به حل این موضوع 

شود. البته باید این موضوع حل شود.
همسایگان ایران اولویت دولت چهاردهم

پزشکیان در این نشست با اذعان به اینکه »تلاش می کنیم تا ارتباطات خود را با 
کشورهای همسایه بهبود ببخشیم« تاکید کرد: در رابطه با مسائل خارجی نیز تلاش 
می کنیم تا ارتباطات خود را در ابتدا و با اولویت کشورهای همسایه بهبود ببخشیم. 
سفر اخیر به نقاط مختلف عراق بیشتر بحث ها بر این محور بود که قرار شد 
برنامه راهبردی با آن ها تهیه کنیم و پروژه های مشترک با یکدیگر داشته باشیم. وی 
ادامه داد: می توانیم اقدامات مشابهی را با کشورهایی مانند پاکستان، ترکمنستان، 

آذربایجان، ترکیه و سایر کشورهای همسایه انجام دهیم.

چین در مدار هماهنگی راهبردی با ایران
رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه دیپلماسی خارجی ما بر مبنای عزت، مصلحت 
و حکمت حتماً به پیش خواهد رفت، تصریح کرد: طبیعتاً لازمه رشد ایجاد بازار آزاد 
است که بتوانیم ارتباطات و سرمایه گذاری خارج را به داخل سوق داده و ایجاد کنیم. 
پزشکیان با تاکید به اینکه »مصمم هستیم برنامه ۲۵ ساله ایران و چین را اجرایی 
کنیم«، در پاسخ به سؤال خبرنگار سی سی تی وی چین در مورد اینکه روابط و 
مناسبات ۲ جانبه میان ایران و چین در آینده را چگونه می بیند، گفت: ما با کشور 
چین تاکنون ارتباط و تعاملات بسیار خوبی داشته ایم به گونه ای که بیشتر ارتباطات 
ما هم امروزه با چین، روسیه و کشورهای همسایه بوده است. وی ضمن قدردانی از 
چین بابت میانجی گری برای حل مشکلات میان ایران و عربستان سعودی، اظهار 
کرد: این یک قدم بزرگ برای هماهنگی در منطقه است. پزشکیان اذعان کرد: در 
رابطه با راه های ارتباطی که بین کشورهای منطقه شکل گرفته این نیز می تواند هدف 
کشور چین را هم در دسترسی به بازارهای ایران و هم بازارهای ما به چین را کاملاً 

تطبیق و هماهنگ کند.
هایپرسونیک داریم اما از آن مدل یمنی!

در بخشی از این نشست خبری، خبرنگار الجزیره گفت »دیروز ما شاهد بودیم 
به  اسرائیل شلیک کردند و  انصارالله یمن یک موشک هایپرسونیک علیه  گروه 
هدف اصابت کرد؛ بعضی از کارشناسان سیاسی می گویند که ایران یا موشک های 
هایپرسونیک به گروه انصارالله یمن داده و یا حداقل تکنولوژی آن را انتقال داده بود« 
و در ادامه از رئیس جمهور سوال کرد »آیا در بحبوحه جنگ اسرائیل علیه غزه ایران 

موشک هایپرسونیک در یمن علیه اسرائیل آزمایش کرده است؟«
پزشکیان در پاسخ به این سوال گفت: »اکنون رفتن نیروی انسانی به یمن با یک 
هفته تاخیر شکل می گیرد؛ یعنی یک انسان اگر می خواهد از اینجا برود به یمن، 
انقدر گیر می دهند که یک هفته طول می کشد، موشک چطور به آنجا رفته و آن را 
ندیده اند؟ و اصلاً یک چنین چیزی نیست؛ تازه آن موشکی که این ها پرتاب کرده اند 

از این نوع مدل ما در ایران نداریم.«
وی افزود: »اینکه این ها توان پیدا کرده اند این کار را کنند، کار یک روز، یک هفته 
و یک سال و دو سال نیست؛ علم و مهارت چیزی است که در طی زمان به دست 
می آید و به دست آوردن یک چنین تکنولوژی در طول یک سال جنگ غیر ممکن 
است. وی تاکید کرد: ما هایپرسونیک داریم، ولی از آن نوع )یمنی( را نداریم؛ ماهواره 
به آسمان می فرستیم و قدرت موشک هم داریم، ولی اینکه ما به آن ها موشک 
می دهیم اینطور نیست؛ آن ها تکنولوژی آن را دارند و قبل از اینکه این جنگ اتفاق 
بیفتند یاد گرفتند و دارند تولید می کنند. اینکه ما با هم ارتباط داریم و با هم در یک 

نگاه هستیم درست است و ما نمی خواهیم اسرائیل مردم را نابود کند.«
اسرائیل و استمرار جنگ غیرانسانی غزه

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به اینکه »اسرائیل در مقابل دیدگان دنیا ایستاده 

و هیچکس هم جلوی آن را نمی گیرد؛ آمریکا و اروپا نیز به آن ها هم موشک، هم 
بمب، هم هواپیما میدهد و هم دفاع می کنند« گفت »اگر این ها نسبت به اسرائیل و 
امنیت اش نگران هستند چرا به غزه و فلسطین و انسان هایی که این ها ترور می کنند 

نگران نیستند؟«
پزشکیان متذکر شد: همان قوانین بین المللی که این ها می گویند برای سازمان ملل 
و دنیا است همان را مراعات کنند؛ کجا قوانین بین المللی اجازه داده در یک جمع زن 
بچه و پیر و جوان را بکشید؛ کجا اجازه داده بیمارستان را بمباران کنید؟ چرا این ها در 

مقابل این حرف ها بی تفاوت هستند؟ این ها انسان هستند؟
ارتباط با امریکا در شرایط احترام متقابل

رئیس دولت چهاردهم در پاسخ سوالی در مورد ناکامی دو رئیس جمهوری پیشین 
ایران در رفع تحریم ها و این که چقدر به رفع تحریم ها در دولتش امیدوار است، 
گفت: »ما با آمریکا و اروپا در همان چارچوب هایی که توافق کردیم پایبندیم. ما 
به دنبال سلاح اتمی نیستیم. آنها هستند که دارند ما را تهدید می کنند. آنها از ما 
می خواهند که موشک نداشته باشیم، خیلی خوب ولی اسرائیل را خلع سلاح کنید. ما 
قدرت دفاعی خودمان را از دست نخواهیم داد. ما اگر موشک نداشته باشیم مثل غزه 
هر وقت دلشان بخواهد بمب روی سر ما می ریزند و بعد هم می گویند خفه شوید«

او افزود: »آمریکا هم اگر حق و حقوق ما را رعایت کند، مثل همسایگانمان با 
آنها هم گفتگو می کنیم. ما را تحقیر نکنند چون ما زیر بار تحقیر نمی رویم.« رئیس 
جمهور ایران در مورد احتمال انجام گفتگو با همتای آمریکایی خود هم گفت: 
»روسای جمهوری آمریکا اول برادری خود را ثابت کنند و بعد دنبال ارثیه باشند. 
اینی که ما گفتیم و آنها هم گفتند را پاره نکنند و بگذارند ما زندگی بکنیم، بعدش ما 
با آنها هم گفتگو می کنیم. ما با آنها دعوا نداریم. آنها تمام درها را به روی ما بسته اند. 
ما با آنها دشمنی نداریم، آنها با ما مشکل دارند و تحریم کرده اند و دور ما پایگاه 

نظامی ساخته اند. ما اصلا با آنها هم برادریم و مشکلی نداریم.«
ارسال موشک به روسیه برای جنگ اوکراین

سوال دیگری که این روزها در رسانه های غربی مطرح است، ارسال موشک های 
دوربرد ایران به روسیه برای به کارگیری در جنگ اوکراین بود که پیشتر از سوی 
وزیر خارجه کشورمان تکذیب شده بود. رئیس جمهور در پاسخ به سوالی در مورد 
تبادلات نظامی ایران با روسیه نیز گفت: »ممکن است قبلا چیزی داده باشند چون 
منعی هم نداشته اما از آن وقتی که ما آمدیم چیزی به روسیه نداده ایم.« پزشکیان 
تاکید کرد »ارتباط ما با روسیه و چین خوب بوده و با قدرت ادامه می دهیم و اینگونه 
نیست اگر با دنیا صلح کنیم دوستان خود را فراموش کنیم. این دیدارها می تواند 
این مصوبات و نگاه هایی که شهید رئیسی داشتند را عملیاتی تر کند. مطمئنم اگر 
ما در بریکس و منطقه با هم تعامل کنیم تحریم های ناجوانمردانه اثرگذار نیست. 
ما دوست نداریم با آنها قطع ارتباط کنیم، اما دوست نداریم کسی به ما زور بگوید 

و ما زیر بار زور نمی رویم.«

صدق ادعای دولت با 
انتصاب زنان و اهل سنت  

شرح در صفحه  2

اولین استاندار اهل سنت در کردستان منصوب شد

گروه سیاسی »مسعود پزشکیان« صبح چهارشنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۳ در جلسه هیأت دولت با اشاره به وقایع روز 
سه شنبه در لبنان، چنین رخدادی را مایه شرمساری کشورهای غربی و در رأس آنها آمریکایی ها دانست که از 

هیچ امکانی برای پیشبرد اهداف غیرانسانی خود فروگذار نمی کنند و...

پنجشنبه 29 شهریور 1403
15 ربیع الاول 1446 
19 سپتامبر 2024
سال بیستم
شماره 5731
8 صفحه
10000 تومان
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 قرار بود با
محمود دولت آبادی 

کلیدر را بسازم

 اهمیت
حمله موشکی 

حوثی ها به اسرائیل

 تورم
به زیر 30 درصد 

می رسد؟

کیانوش عیاری: تلویزیون سه و نیم میلیارد تومان 
به من بدهکار است

تغییر اساسی
در توازن قدرت های خاورمیانه

 طالع بینی اقتصاد ایران
تا پایان سال ۱۴۰۳

پشت پردهپشت پرده  جنایت بزرگجنایت بزرگ  در لبناندر لبنان
 صفحه  7
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